51Catalogue et tarifs 2026  |  ACB+
MODULE 0
MARQUE MACHINES SÉRIE
GODET
CLASSE
DE DENT
ACB+ KIT RÉVERSIBLE M0 | - -
AIRMAN AX10u | 01 D5

une application en milieu meuble ou beaucoup
plus exigeant. Afin de supporter des conditions
extrêmes, ils peuvent être renforcés. Pour cela
n’hésitez pas à en faire la demande.
Épaisseur 15 mm
RÉFÉRENCE LARGEUR (mm) CAPACITÉ
ISO (l)
POIDS
GODET (kg)*
POIDS
TOTAL (kg)
PRIX
HT (€)
NOMBRE
DENTS CODE ARTICLE
R00-200 200 9 17 33 - 2 5032229
R00-250 250 11 21 41 - 3 5031316
R00-300 300 14 22 47 - 3 5032230
R00-350 350 17 24 55 - 3 5050114
R00-400 400 20 27 63 - 4 5032231
R00-450 450 23 29 70 - 4 5031642
R00-500 500 26 31 78 - 4 5034076
R00-600 600 32 36 94 - 5 5031331
Épaisseur = Épaisseur de la lame | (*) Variation du poids de +/- 2 % selon l’équipement | Poids total = (Capacité ISO en l x Densité 1,8) + Poids godet en kg
Nombre de dent moyen
M
OD

Godet avec dents
DE365 17-7 FEURST FKMCE FEURST M15
Épaisseur 15 mm Épaisseur 15 mm Épaisseur 15 mm
RÉFÉRENCE LARGEUR
(mm)
CAPACITÉ
ISO (l)
POIDS
GODET (kg)*
POIDS
TOTAL (kg)
PRIX
HT (€)
CODE
ARTICLE
R01-200 200 11 16 36 - 5022790
R01-250 250 14 19 44 - 5022796
R01-300 300 18 20 52 - 5022825
R01-350 350 21 22 60 - 5100713
R01-400 400 25 24 69 - 5045010
R01-450 450 29 27 79 - 5059201
R01-500 500 33 29 88 - 5054339
RÉFÉRENCE LARGEUR (mm) CAPACITÉ ISO (l) POIDS GODET (kg)* POIDS TOTAL (kg) PRIX HT (€) NOMBRE DENTS CODE ARTICLE NOMBRE DENTS CODE ARTICLE NOMBRE DENTS CODE ARTICLE
R01-200 200 11 18 38 - 2 5032901 2 5100676 2 5100433
R01-250 250 14 22 47 - 3 5032853 2 5089201 3 5068313
R01-300 300 18 23 56 - 3 5034143 3 5100677 3 5085563

Coupleurs disponibles pages 18 à 30
Spécialement conçus pour les travaux de
construction et de rénovation, les GODETS
RETROS satisferont vos besoins que ce soit pour
une application en milieu meuble ou beaucoup
plus exigeant. Afin de supporter des conditions
extrêmes, ils peuvent être renforcés. Pour cela
n’hésitez pas à en faire la demande.
Profil P1N
RÉFÉRENCE LARGEUR (mm) CAPACITÉ
ISO (l)
POIDS
GODET (kg)*
POIDS
TOTAL (kg) PRIX HT (€) CODE ARTICLE
R02-200 200 15 22 49 - 5022366
R02-250 250 19 26 60 - 5022497
R02-300 300 24 28 71 - 5022361
R02-350 350 29 30 82 - 5022726
R02-400 400 34 33 94 - 5022739
R02-450 450 40 38 110 - 5022520
R02-500 500 45 40 121 - 5022744
R02-550 550 50 42 132 - 5022753
R02-600 600 55 46 145 - 5022760
R02-650 650 60 48 156 - 5022766
R02-700 700 66 51 170 - 5022583
R02-800 800 76 58 195 - 5093292
Épaisseur = Épaisseur de la lame | (*) Variation du poids de +/- 2 % selon l’équipement | Poids total = (Capacité ISO en l x Densité 1,8) + Poids godet en kg
M
OD
UL

GODET (kg)*
POIDS
TOTAL (kg)
PRIX
HT (€)
CODE
ARTICLE
POIDS
GODET (kg)*
POIDS
TOTAL (kg)
PRIX
HT (€)
CODE
ARTICLE
CM00-600 600 23 26 67 - 5036341 39 80 - 5112516
CM00-750 750 30 30 84 - 5057030 43 97 - CLBR
CM00-800 800 31 32 88 - 5066219 45 101 - 5100081
CM00-1000 1 000 39 39 109 - 5060717 52 122 - 5125583
RÉFÉRENCE LARGEUR
(mm)
CAPACITÉ
ISO (l)
POIDS
GODET (kg)*
POIDS
TOTAL (kg)
PRIX
HT (€)
CODE
ARTICLE
POIDS
GODET (kg)*
POIDS
TOTAL (kg)
PRIX
HT (€)
CODE
ARTICLE
CM01-600 600 27 27 76 - 5002698 40 89 - 5063917
CM01-700 700 33 29 88 - 5023653 42 103 - 5115795
CM01-800 800 37 33 100 - 5002663 46 116 - 5042573
CM01-1000 1 000 47 40 125 - 5002699 60 145 - 5050751
Série 00
Série 01
LAME LISSE

GODET (kg)*
POIDS
TOTAL (kg)
PRIX
HT (€)
CODE
ARTICLE
POIDS
GODET (kg)*
POIDS
TOTAL (kg)
PRIX
HT (€)
CODE
ARTICLE
CM0-600 600 43 35 112 - 5043152 47 124 - 5131783
CM0-700 700 51 39 131 - 5037917 53 145 - CLBR
CM0-800 800 58 42 146 - 5001377 60 164 - 5061018
CM0-850 850 62 46 158 - 5001378 63 175 - 5138991
CM0-1000 1 000 74 51 184 - 5001380 72 205 - 5013046
CM0-1100 1 100 81 55 201 - 5017294 78 224 - 5124010
CM0-1200 1 200 89 60 220 - 5001381 84 244 - 5045463
Série 02 LAME LISSE CONTRE-LAME BOULONNÉE RÉVERSIBLE
Épaisseur 15 mm Épaisseur 20 mm
Série 02 - Godets curage de fosse
Le GODET CURAGE trouve son emploi dans